Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря 2015 г. № 394-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ненецкого автономного округа

от 28.11.2014 № 463-п

В соответствии со статьей 8 закона Ненецкого автономного округа
от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа
и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа»
Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в постановление Администрации Ненецкого
автономного округа от 28.11.2014 № 463-п «Об утверждении Положения о
Департаменте образования, культуры и спорта Ненецкого автономного
округа» (в редакции постановления Администрации Ненецкого автономного
округа от 14.10.2015 № 332-п) согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заме
Ненецкого ав

«фШОГо

С. А. Ружников

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 03.12.2015 №394-п
«О внесении изменений
в постановление Администрации
Ненецкого автономного округа
от 28.11.2014 №463-П»

Изменения
в постановление Администрации
Ненецкого автономного округа

от 28.11.2014 №463-п

1. Подпункт 25 пункта 2 постановления изложить в следующей
редакции:

«25. Постановление Администрации Ненецкого автономного округа
от 05.11.2014 № 426-п «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации Ненецкого автономного округа».».

2. Пункт 11 Положения о . Департаменте образования, культуры и
спорта Ненецкого автономного округа изложить в следующей редакции:

«И. Местонахождение Департамента: 166000, Ненецкий автономный
округ, г. Нарьян-Мар, ул. Ленина, д. 23-А.».